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PRoToKoŁ
:ltroli w jcdnostce: Gminny Ośrodek Kultury w Czeremsze ptzeprowadzonej

rł, dniu 19.06 201 8r.
:.tldstaw,ie ltpowaznienia Nr 1/201 8 z c,lnia 05.06.201 8r.
,iaIlego plzęz Wójta Cjminl,Czerenrcha .

I. Zakres k<lntroli;

\\' trakcie kontroli wyjaśnień udzielali: Pani Barbara l(ltzr,rb -Sanrosiuk- I)y,rcktor GOK
0raz opiekunowie poszczególn_vch śrł,ietlic

Na podstawie przepro§,adzone.j kontroii funkcjonor,vania śv,ietlic wiejskich w Gminie
L]zcrenlclra r:raz zło,żonlrch wi,jaśnien w przedmiocie kontrolowanych zagadnień: ustaloI-1o co
naStępuj e:

II. Przebieg kontroli:
Kontrolująca wraz z, Parlią Dyrektor GOK clokonały rł,iz1,,tacji pclszczególrrl,ch

placówek zgodnie z ustalony11 wcześniej harmonogramem.

1. Świetlica w Kuzawie ;

Opiekunern Srvietlicl, iest Pani Anna Nazarr,rk. Srł,ietlica jest odremontorł,ana . duza.
clobrze w},posazona. jest cz},sto tvelł,nątrz obiektu i na zervnątrz. Pani opiekLrjąca siq
tlbiektcm zgłosiła pcltrzebę napraw.y kranu rł, kr,rchlri oraz zrvrcjciła irrł,agę zc rvicloczlle .jc-st
pękanie ścian przy, suficie w sali r,vidowiskowej. Srvietlica jcsr często r,r,1,,korz,n-stl/wana..

głownie na ltroczvstości roclzirure i pogrzebowe zabirr,r,1,, dy,skoteki itp Nie ,jest
prorł,adzon1, rejestr osób korzystających z świetlicy wiejskiej. Brak .jest regillatlinu
korzyslania z obiektu.

2. Śrvietlic:t łv Opace Duże i :

Pani Joanna Puszkirrew,icz zatrudnionir na podstall,ie umo\r,y zlcccnitr jaktl
,,1lickun obiel<tu poinlbrnorvala . że do.ie.j oborviązku należy, sprzątanic rł,cr,lnatrz i ntt

J\\ni}trz Śr,vietiic1, oraz udostępnialrie obiektu na potrzeb.v mieszkańcorł,, Sr,vietlica.iest
_,łtl udostępniona. głólł,nie na urocz.vstości pogrzeborve rnieszkańców, Dwa fa/\,
:zr-t-tr_v,nvały się turyści rorłerowi na odpoczynek i zjedzerrie posiłkLr. Obiekt jcst ptl

-_ .ll,alnyln renroncie. \Ą-vposazonv rr stoł.v . krzesła i naczynia co spełnia oczekiił,alria
:rzkaticorł. Nie zgłaszatlo inn_v,,ch potrzeb i ur,vag W pomieszczeniach .jest cz)sto.
-lzillle .|est częstsze r,r,ietrzcnie potnieszczeli. Brak .iest regularnillrt korzr stittlilt z
-.tLr Nie_iest prclrvaclzorry rejestr osób korzy,sta.iąc,v-ch z śu,ictlicr, rvicjskie.j.

-,,, ictlica rv Wólce ferecholvskiei :

i'ani Grażyna Nazaruk jest opiekr-rnem obiektu, zatrudniot-la na podstawie urntlrvl
- 7, inlbrmacji opiekr-rna rv.vnika ze w okresie zimor,vl,m śr,vietlica .iest rnałcl
,.stvwalla - głorł,nie na uroczystości pogrzebowe natomiast w okresie rvakac.ii

. _.,,r rvięce.i młodziez,v i to orri głównie korz1,,stają z tego obiektur. Obiekt .icst
,-,\,)\\anv niemnie.i .jednak zgłclszot-ttl usterki rvl,nikające z biczące.j eksploatac.ji

opLlszczony z jeclrre.j stron1, karnisz oraz l.vl-ttocou,anie drzrł,iczek do pieca
_ - \\,\,nlaga naplaw,v. Ponadto zgłoszclno potrzebę zabezpieczenia rł, rvęgiel rla

- ,-,\\cz\,. W pornieszczenlach jest czysto lecz wskazane jest częstsze rłlictlzcnic



pomieszczeń . W obiekcie brak jest regulaminu korzystania z świetlicy. Nie prowadzony.iest

re,jcstr osob korz5,stający,clr z śrvietlicy wie.|skiej .

,l. Śrvietlica łr, Stawiszczach

Opiekunenr tego obicktu jest Pan Eugeniusz Smyk . który nie był obecny podczas

kontroli. Obiekt jest odremontowany wyposazony w niezbędny sprzęt. Jest ogrze\Ą'any

piccenr t_vpu ., koza" który nie jest w stanie ogrzac pomieszczenie świetlicy w okrcsie

mrozów zatcm, dodatkorł,o zostały zakupione grzejniki elektr.vczne . Widać ze świetlica
ciługo nie była uzvwana i sprzątana. Widoczne są lv re_uałach mrórvki co w.ymaga

uprzątnięcia . Z infornracji Pani Dyrektor Gok wl,nika ze mieszkatic}, nie zglaszali skarg ani

u\vag co do funkcjotror.ł,ania śn,ietlicy.
Brak rvywieszonego regulaminu korzystania z świetlicy. Nie jest prowadzony re.iestr osób

korzy,stającyclr z obiektu świetlicy wie.iskiej.

5. Śrvictlica lv Bobró*,ce:

Doty,chczas śrvictlica nic trla zatrudnioncgo opiekulla , Klttcze b.vł.v udostępnione

clla sołtl,sa . Jak r,vl,nika z intbrnlac.ji mieszkańcow obiekt b,u..,ł zaniedbany . nie sprzątany

r,viec członkowic Związku Etlrerytow. Rencistor,v ilnwalidor,v uprzątnęł1,, to wszystko i

korzl,stał_v z obieltttr na swoje potrzeby Z udz,ielorrej inforrrracji wl,nika ze klucze znaiduią
się u Pani Zenatdy Martyniulr, ktora mieszka obok świetlicy i na prośbę Parri Dyrektor G()K
z,godziła się opiekorł,ac świetlicą za odpłatnością. Wszelkie fonnalności będą niezw'łocznie
dopracorvane,
Zauważalne są na ściarrach ślad_v dymu z kon'iŃa. Powodenr tego moze byc to. ze drzcwo

cio l<omink a leż.v na podwórku bez prz,vkrycia . Ponadto inrryclr r:wag nie wniesiorro. Brak
r,vyr,vieszonego reguianrinu korzystania z świetlicy. Nie jest prowadzony rejestr osób

korzysta.iących z obiektu świetlicy wiejskiej.

6.. Śrvietlica Czeremcha- Wieś

Opickr_rnenr tego obiektu jest Pani Eugenia Kcrclelelł,icz (sołtys wsi ) Srł,ietlica jest

w,,vkorzystyrł,ana głol,r,tlie na uroczystości pogrzebowe i rodzinne przez mieszkańców oraz
przoż członkow Koła Emerytów , Rencistów i Inwalidów . Swietlica sąsiaduje z Remizą
Strazacką OSP. Jest w nriarę potrzeb wyposazona . Jak rĘ,nika z udzielonl,ch inlorrnacji
mieszkaricy korzystają i nie wlloszą uwag co do jej f-unkcjonorł,ania , Brak lv1,lvieszonego

regulernlinu korzy,stania z śrł,ietlicy. Nie jest prorvadzon1, re.iestr osób korzl,stającl,cil z
obiektł-r świetl ic1, wiej skie.j .

lll. podsumolvanie kontroli i wnioski :

1. Ocena zgodności lub niezgodności działania z pralvem.
Na podstawie przeprowadzonei wizytacji i uzyskan,vclr infbrmacjt oraz wl,iaśnień

niezgodności działania z prawcrn nie stwierdzono.

2.tJrvagj i rvnioski pokontrolne:
Srvietlice rł,iejskie słuzą mieszkańcom zaspakajając ich potrzeby. Stan techr'iczn,v

świetlic.jest dobry . Wszyscl,mieszkańcy wsi mogą bezpłatnie korzystać ze świetlicy na
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. :.1zorry.jest

:l., podczas
gIZeWany
tt, okresie
srvietl ica
\\ \.maga

skarg ani

,' :str osób

"iltkałria. zebrania. Dodatkowo nieodpłatnie ze świetlic mogą korzl,stac działajace nir terellic
']-}-}i11\'Czeremcha organizac.je " zl,u,iazki i irrstytuc.jc gnlirure. Skarg rra icl,i dziirłalnośc rrie

- , lt] \\ ciągł-r roku a wszystkie bieziice potrzeb1, i wIlioski sa rozpatry\\,ill]e na bieźąco i ri
.lLrc posiadan1,,ch środllow .

II ltioski pokontrolne ",

1. Opracowac i i"rnrieścić rł,widoczrlynr miejscu rv kazdej śi,vietlicv regltl;rlllitl
korzystania z śrł,iellicy w,iejskiej.
Inn1,,ch r"lr.vag i spostrzezeli nie vr.niesiono.

'iOt()koł sporządzono rł,dr,vóch egzetnplarzach po jednyn dia kaźdej zc stron.
.',., odcz},taniu protokół pcldpisano.
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